[image: image1.jpg]

ЕРШОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ
РЕШЕНИЕ
от 20 сентября 2022 года № 53-359
О внесении дополнений в приложение
к решению районного Собрания
от 19.11.2021 г. № 42-292 «О принятии

прогнозного плана приватизации

муниципального имущества на 2022 год»
В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21 декабря 2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Уставом Ершовского муниципального района Саратовской области, решением районного Собрания Ершовского муниципального района от 19.07.2019 года № 13-71 «Об утверждении Положения «О приватизации муниципального имущества Ершовского муниципального района», районное Собрание РЕШИЛО:

1. Внести в приложение к решению районного Собрания Ершовского муниципального района от 19.11.2021 г. № 42-292 «О принятии прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2022 год» следующее дополнение:
- пункт 1.3. Перечня дополнить пунктами 16-20 согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Ершовского муниципального района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянно-действующую комиссию по бюджетной, финансовой и налоговой политике районного Собрания Ершовского муниципального района (Солоп В.В.).

Председатель районного Собрания

Ершовского муниципального района

В.П. Бурлаков

Приложение
к решению районного Собрания

от 20.09.2022 года № 53-359
Перечень имущества, включаемого в прогнозный план приватизации

Ершовского муниципального района
на 2022 год
	№

п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение

имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	16
	Объект электроснабжения, состоящий из:
- сооружение низковольтная воздушная линия ВЛ-0,4 кв
	Саратовская область, Ершовский район, с.Чкалово
	Протяженность 7459,86 м

Кадастровый номер 64:13:260101:274

Собственность ЕМР; гос. регистрация №64-64/009-64/999/001/2015-402/2 от 22.12.2015 г.

	- сооружение -трансформаторная подстанция 10/0,4 кв №371
	Саратовская область, Ершовский район, с.Чкалово в районе Мех.тока
	Площадь 0,6 кв.м.

Кадастровый номер 64:13:260101:280. Собственность ЕМР; гос. регистрация №64-64/009-64/999/001/2015-368/2 от 15.12.2015 г.

	- сооружение-трансформаторная подстанция 10/0,4 кв КТП №366
	Саратовская область, Ершовский район, с.Чкалово, в районе Медпункта по ул.Садовая
	Площадь 0,6 кв.м.

Кадастровый номер 64:13:260101:290.

Собственность ЕМР; гос.регистрация №64-64/009-64/999/001/2015-369/2 от 15.12.2015

	- сооружение - трансформаторная подстанция 10/0, 4кв КТП №370
	Саратовская область, Ершовский район, с.Чкалово в районе МТФ
	Площадь 0,6 кв.м

Кадастровый номер 64:13:260101:276.

Собственность ЕМР; гос.регистрация №64-64/009-64/999/001/2015-385/2 от 18.12.2015 г.

	- сооружение-трансформаторная подстанция 10/0,4 кв КТП №368
	Саратовская область, Ершовский район, с.Чкалово в районе овчарни
	Площадь 0,6 кв.м.

Кадастровый номер 64:13:260101:282.

Собственность ЕМР; гос.регистрация №64-64/009-64/999/001/2015-387/2 от 18.12.2015 г.

	- сооружение-трансформаторная подстанция 10/0,4 кв КТП №369
	Саратовская область, Ершовский район, с.Чкалово в районе ул.Молодежная
	 Площадь 0,6 кв.м.

Кадастровый номер 64:13:260101:281.

Собственность ЕМР; гос.регистрация № 64-64/009-64/999/001/2015-389/2 от 18.12.2015 г.

	- сооружение-трансформаторная подстанция 10/0,4 кв КТП №376
	Саратовская область, Ершовский район, с.Чкалово в районе ул.Курская
	Площадь 0,6 кв.м.

Кадастровый номер 64:13:260101:275.

Собственность ЕМР; гос.регистрация №64-64/009-64/999/001/2015-391/2 от 18.12.2015 г.

	17
	Объект электроснабжения, состоящий из:
-сооружение- электролиния ВЛ-0,4 кВ
	Саратовская область, Ершовский район, с.Чугунка ВЛ-0,4 кВ от КТП 250 кВА №146А до потребителей по ул.Юбилейная к ж/д №2-32, №1-29 до ул.Молодежная к ж/д №1-12 до ул.Садовая к ж/д №1-35
	Протяженность 2968,3 м.

Кадастровый номер 64:13:270101:242

Собственность ЕМР; гос.регистрация №64-64/009-64/999/001/2015-397/2 от 22.12.2015 г.

	- сооружение-трансформаторная подстанция
	Саратовская область, Ершовский район, с.Чугунка в районе ул.Садовая, КТП 10/0,4 кВ 250кВА-№146А
	Площадь 1,9 кв.м.

Кадастровый номер 64:13:270101:244.

Собственность ЕМР; гос.регистрация №64-64/009-64/999/001/2015-381/2 от 18.12.2015 г.

	18
	Объект электроснабжения, состоящий из:
- сооружение -электролиния ВЛ-0,4 кВ
	Саратовская область, Ершовский район, с.Чугунка ВЛ-0,4 кВ от КТП-100 кВА №185 до потребителей по ул.Советская к ж/д №1-101, №2-106
	Протяженность 2480,5 м.

Кадастровый номер 64:13:270101:243.

Собственность ЕМР; гос.регистрация №64-64/009-64//999/001/2015-398/2 от 22.12.2015 г.

	- сооружение -трансформаторная подстанция
	Саратовская область, Ершовский район, с.Чугунка в районе ул.Советская
	Площадь 2,2 кв.м.

Кадастровый номер 64:13:270101:239.

Собственность ЕМР; гос.регистрация № 64-64/009-64/999/001/2015-382/2 от 18.12.2015 г.

	19
	Объект электроснабжения, состоящий из:
сооружение – низковольтная воздушная линия ВЛ-0,4 КВ
	Саратовская область, Ершовский район, с.Ковелинка
	Протяженность 3626,32 м.

Кадастровый номер  64:13:260202:84.

Собственность ЕМР; гос. регистрация № 64-64/009-64/999/001/2015-401/2 от 22.12.2015 г.

	Сооружение -трансформаторная подстанция 0,4 кв КТП №373
	Саратовская область, Ершовский район, с.Ковелинка в районе водокачки
	Площадь 0,6 кв.м.

Кадастровый номер 64:13:260202:86.

Собственность ЕМР; гос.регистрация №64-64/009-64/999/001/2015-396/2 от 22.12.2015 г.

	Сооружение-трансформаторная подстанция 10/0,4 КТП №375
	Саратовская область, Ершовский район, с.Ковелинка в районе ул.Энтузиастов
	Площадь 0,6 кв.м.

Кадастровый номер 64:13:260202:83.

Собственность ЕМР; гос.регистрация № 64-64/009-64/999/001/2015-393/2 от 22.12.2015 г.

	20
	Объект электроснабжения, состоящий из:
- сооружение -трансформаторная подстанция 10/04 кв КТП №377
	Саратовская область, Ершовский район, с.Чкалово в районе Мастерской
	Площадь 0,6 кв.м.

Кадастровый номер 64:13:260101:291. Собственность ЕМР; гос. регистрация №64-64/009-64/999/001/2015-380/2 от 18.12.2015 г.